Nordstrand Arena

N-I‘F
Kampprogram barn og ungdom
sgndag 20. september 2020

Regionserien Jenter 12 avd 11

Nordstrand Rgd mot Sinsen-Refstad Bla Bane 2
Kampstart 09:00
Lagene slipper inn i garderoben 08:15
Publikum slipper inn i hallen: 08:15
Lag/publikum ute av hallen senest: 10:00

Kortbaneserie Jenter 10 avd 11

Nordstrand Bla mot Njard Bla Bane 1
Kampstart 09:10
Lagene slipper inn i garderoben 08:25
Publikum slipper inn i hallen: 08:25
Lag/publikum ute av hallen senest: 09:55

Kortbaneserie Jenter 10 avd 21

Nordstrand Rgd mot Bakkelaget Grgnn Bane 1
Kampstart 10:10
Lagene slipper inn i garderoben 09:40
Publikum slipper inn i hallen: 10:00
Lag/publikum ute av hallen senest: 10:55

Regionserien Jenter 11 avd 25

Nordstrand Rgd mot Langhus Bla Bane 2
Kampstart 10:10
Lagene slipper inn i garderoben 09:40
Publikum slipper inn i hallen: 10:00
Lag/publikum ute av hallen senest: 11:10

Kortbaneserie Jenter 10 avd 22

Nordstrand Grgnn mot Kjelsas Rosa Bane 1
Kampstart 11:05
Lagene slipper inn i garderoben 10:35
Publikum slipper inn i hallen: 10:55

Lag/publikum ute av hallen senest: 11:50



Nordstrand Arena

Kampprogram barn og ungdom
spndag 20. sept. 2020

Regionserien Jenter 12 avd 11
Nordstrand Rgéd mot Oppsal Bla
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:
Lag/publikum ute av hallen senest:

Kortbaneserie Jenter 10 avd 21
Nordstrand Rgd mot Nordstrand Hvit
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:
Lag/publikum ute av hallen senest:

Regionserien Jenter 13 avd 42
Nordstrand 2 mot Bakkelaget 2
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:
Lag/publikum ute av hallen senest:

Kortbaneserie Jenter 10 avd 22
Nordstrand Grgnn mot Arvoll BI3
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:
Lag/publikum ute av hallen senest:

Regionserien Gutter 13 avd 32
Nordstrand mot Askim

Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:
Lag/publikum ute av hallen senest:

Bane 2
11:20
10:50
11:10
12:20

Bane 1
12:00
11:30
11:50
12:45

Bane 2
12:30
12:00
12:20
13:30

Bane 1
13:00
12:30
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13:45

Bane 2
13:35
13:05
13:25
14:35
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Nordstrand Arena

Kampprogram barn og ungdom
spndag 20. sept. 2020

Regionserien Jenter 15 avd 43
Nordstrand 2 mot Klgfta
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:

Lag/publikum ute av hallen senest:

Regionserien Jenter 13 avd 42
Nordstrand 2 mot Ski 2
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:

Lag/publikum ute av hallen senest:

Regionserien Gutter 14 avd 43

Nordstrand 2 mot Lillestrgm 2
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:

Lag/publikum ute av hallen senest:

Regionserien Gutter 16 avd 41
Nordstrand 2 mot Lillestrgm TH 2
Kampstart

Lagene slipper inn i garderoben
Publikum slipper inn i hallen:

Lag/publikum ute av hallen senest:

Bane 1
14:00
13:30
13:50
15:10

Bane 2
14:55
14:25
14:45
15:55

Bane 2
20:30
20:00
20:20
21:15

Bane 1
20:30
20:00
20:20
21:40
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